



Thursday, 02 April 2026

Terms and Conditions

- Eligibility and Scope:** The "Social Media Starter Pack" is exclusively curated for nascent enterprises (up to 3 years of operation), small-scale businesses (including home-based ventures or those undergoing relocation), and entities seeking to initiate social media advertising without prior expertise or those who have had unsatisfactory experiences with previous agencies/freelancers.
- Service Duration:** The agreement encompasses a comprehensive three-month tenure for Social Media management, specifically focusing on Instagram and Facebook platforms.
- Deliverables:** The package of 3 months includes a total of **12 Creatives** and a scheduled total **30-day advertisement campaign** for the business
- Content Format:** Deliverables are strictly limited to **Static Posts (Images)**. Short-form video content, such as Reels, is excluded from this specific package.
- Client Input (Content):** Client intervention regarding creatives shall be restricted to providing core content, ensuring grammatical accuracy, or specifying linguistic preferences.
- Design Autonomy:** The agency retains full creative control over design aesthetics, color palettes, and other artistic elements. No external input or revisions shall be entertained in this regard.
- Additional Services:** Requests for Reels or other multimedia formats may be accommodated upon request; however, these will be treated as additional services and are not covered under the standard package pricing.
- Fee Structure and Payment:** A total professional fee of **INR 15,000/- (INR Fifteen Thousand Only)** for the three-month duration is payable in full as an advance at the commencement of the service.
- Refund and Cancellation Policy:** All payments are final. No requests for refunds or cancellations will be entertained once the engagement has commenced.

All rights reserved | सर्वाधिकार सुरक्षित





Thursday, 02 April 2026

नियम आणि अटी

- पात्रता आणि व्याप्ती:** 'सोशल मीडिया स्टार्टर पॅक' हा प्रामुख्याने नवीन व्यवसाय (स्थापनेपासून 3 वर्षांपर्यंत), लघुद्योग (घरगुती व्यवसाय, नवीन सुरुवात किंवा स्थलांतरित झालेले व्यवसाय) आणि अशा उद्योजकांसाठी तयार करण्यात आला आहे जे सोशल मीडिया जाहिराती सुरु करण्यास उत्सुक आहेत, परंतु ज्यांना तांत्रिक अनुभव नाही किंवा ज्यांना पूर्वी इतर संस्थांकडून (Agencies) असमाधानकारक सेवा मिळाली आहे.
- सेवा कालावधी:** या करारांतर्गत तीन महिन्यांच्या कालावधीसाठी सोशल मीडिया (इंस्टाग्राम आणि फेसबुक) व्यवस्थापन आणि जाहिरात सेवा प्रदान केल्या जातील.
- देय सेवा (Deliverables):** या 3 महिन्यांचे पॅकेजमध्ये व्यवसायासाठी एकूण **12 क्रिएटिव्ह्स (पोस्ट्स)** आणि एकूण **30 दिवसांच्या जाहिरात मोहिमेचा** समावेश असेल.
- स्वरूप:** सदर क्रिएटिव्ह्स केवळ **स्थिर प्रतिमा (Static Images)** या स्वरूपात असतील. यामध्ये 'रील्स' (Reels) किंवा व्हिडिओ स्वरूपातील आशयाचा समावेश नसेल.
- ग्राहकाचा सहभाग (मजकूर):** पोस्ट तयार करण्यासाठी ग्राहकाकडून मिळणारे इनपुट केवळ मजकूर, त्यातील व्याकरण किंवा भाषेची पसंती यापुरतेच मर्यादित असेल.
- डिझाइन स्वायत्तता:** डिझाइनची शैली, रंगसंगती आणि इतर कलात्मक घटकांबाबतचे सर्व अधिकार एजन्सीकडे राखीव असतील. या तांत्रिक आणि कलात्मक बाबींमध्ये कोणताही हस्तक्षेप स्वीकारला जाणार नाही.
- अतिरिक्त सेवा:** ग्राहकाच्या मागणीनुसार 'रील्स' किंवा इतर सेवा उपलब्ध करून दिल्या जाऊ शकतात, परंतु त्या या पॅकेजचा भाग नसतील. त्यासाठी स्वतंत्र शुल्क आकारले जाईल.
- शुल्क आणि देय पद्धत:** 3 महिन्यांच्या कालावधीसाठी एकूण **15,000/- रुपये (अक्षरी पंधरा हजार रुपये मात्र)** इतकी रक्कम सेवा सुरु होण्यापूर्वी आगाऊ (Advance) भरणे अनिवार्य आहे.
- परतावा आणि रद्दीकरण धोरण:** एकदा भरलेले शुल्क कोणत्याही परिस्थितीत परत केले जाणार नाही आणि कायदेशि (Order) रद्द करण्याची तरतूद या करारामध्ये उपलब्ध नाही.

All rights reserved | सर्वाधिकार सुरक्षित

